ตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ตอน ๒ ระหวาง กม.๘๖+๖๓๐-กม.
๘๘-(-๖๕๐ โโโ. ปริมาณงาน ๑ แหง (๒๓,๘๑๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-เวเปปเทฐ)
(กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๘๗-(-๖๔๐) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงิน 
ท้ังส้ิน ๑๔1๙๙๘,๘๕๖.๓๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบหกบาทสามสิบสตางค์) 
จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวับที่ ๘

[...]

๒.๙ ไม่เฟ้นผู้ไค้รับเอกลิทธื้หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ 
รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกลิทธิ้และความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน 4 ร น ิแ 4 1 7  แ 0 7  เฬเX เ ผ - 4 ผ 7  &นิ0 7 0 น ผ 2  ใน 
วงเงินไมน้อยกวา ๑,๖๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานที่ 
เฟ้นคู,สัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐหรือหนวยงานเอกขนที่กรมเชื่อถือ

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดสัดสวนในการเข้ารวมค้าของคูสัญญา

กรณีที่ข้อตกลงๆ กำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้ารวมค้าหลัก